
 

 

 

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

П Р И К А З 

 

«_28_» ___01____ 2025 г.                                                         № _3___ 

 

г. Воронеж 

 

О размерах стипендий во 2 семестре 

2024-2025 учебного года 

 

 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и 

других формах материальной поддержки студентов института  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить размер стипендии обучающихся за счет средств 

федерального бюджета по очной форме в пределах объема 

стипендиального фонда, выделенного институту за счет средств 

федерального бюджета на 2 семестр 2024-2025 учебного года: 

1.1.  Академическая стипендия – 3000 (три тысячи) рублей. 

1.2.  Повышенная академическая стипендия - 4500 (четыре тысячи 

пятьсот) рублей. 

1.3.  Социальная стипендия – 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей. 

1.4.  Повышенная социальная стипендия на 1 и 2 курсах –  

14375 (четырнадцать тысяч триста семьдесят пять) рублей.  

2. Выплату стипендий осуществлять в период с 1 февраля  

по 31 августа 2025 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

бухгалтера института. 

 

 

Ректор                                                                                             А.В. Рыжков 

 

 


		2025-03-17T14:29:59+0300
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ




